Р О С С И Й С К А Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я

В О Л Г О Г Р А Д С К А Я     О Б Л А С Т Ь
СОВЕТ ОСИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Руднянского муниципального района

55 заседание Совета   2  созыва
РЕШЕНИЕ №  55/157
О внесении изменений в Решение Совета Осичковского сельского поселения  Руднянского муниципального района Волгоградской области от 17.12.2013г. № 51/145 «Об утверждении должностных окладов и размеров надбавок  должностным окладам лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих администрации Осичковского сельского поселения на 2014 год»

Принято Советом Осичковского сельского поселения                          24  апреля  2014 года

 В целях соответствия  с законодательством Волгоградской области, Совет Осичковского сельского поселения решил:
        1. Внести в преамбулу Решения Совета Осичковского сельского поселения  Руднянского муниципального района Волгоградской области от 17.12.2013г. № 51/145 «Об утверждении должностных окладов и размеров надбавок  должностным окладам лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих администрации Осичковского сельского поселения на 2014 год» (далее - Решение) следующие изменения:

1.1. Слова «Постановлением Правительства Волгоградской области от 31 октября 2012 года № 443-п «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления и муниципальных служащих муниципальных образований Волгоградской области на 2013 год» заменить словами «Постановлением Правительства Волгоградской области от 11 ноября 2013 года № 613-п «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих муниципальных образований Волгоградской области на 2014 год».
         1.2. В подпункте д) Приложения № 4 слова «материальная помощь в размере двух должностных окладов» заменить словами «материальную помощь в размере не более двух должностных окладов с учетом ежемесячной надбавки к должностному окладу за классный чин».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета Осичковского сельского поселения И.С. Мельникова.

Глава Осичковского

сельского поселения                                                                      И.С. Мельников